МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.07.2017                                               с.Чаинск                                                     № 24
	О рассмотрении представления прокурора Чаинского района от 27.06.2017 № 21-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

Рассмотрев и обсудив представление прокурора Чаинского района от 27.06.2017 № 21-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Представление прокурора Чаинского района от 27.06.2017 № 21-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления признать обоснованным и законным.

2. Рекомендовать Главе Чаинского сельского поселения применить в отношении  Чарной Т.А., управляющему делами, за необеспечение своевременного размещения сведений о доходах Главы поселения, депутатов Совета Чаинского сельского поселения дисциплинарное взыскание в форме замечания.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

        В.Н.Аникин